FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del Q1!jul.12025 al 31/jul./2025 Fecha y I /sep./2025
Rep: rptiibroMayor (Cifras en pesos y centavos) _ hora de Impresién | 02:00a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/juij2025 Saldo Inicial $1,346.364.29
01/jul./2025 0GO000  (e00150) Honorarios fiduciarios notario $0.00 $3,800.00 $1,342,564.29
01/jul.j2025 2 Subtotal 0.00 3,800.00
09/jul /2025 000000 (Eoo12s) Gasolina para vehiculo del FOIS $0.c0 $3,500.00 $1,339,064.29
09/jul.12025 1 Subtotal 0.00 3,500.00
15/jul./2025 000000 (E00131) Némina correspondiente al periodo del 1 al 15 de julio de 2025 $0.00 $5,057.20 $1,334,007.09
15/jul./2025 000000 (E00131) Némina correspondiente al periodo del 1 al 15 de julio de 2025 $0.00 $7,989.80 $1,326,017.29
15/jul 12025 000000 (E00131) Nomina correspondiente al periodo del 1 al 15 de julio de 2025 $0.00 $17,281.80 $1,308,735.49
15/jul.f2025 000000 (Ec0133) Prima Vacacional de Inviermo $0.00 $3,911.60 $1,304,823.89
15/ul./2025 000000  (E00133) Prima Vacacional de Invierno $0.00 $3,911.60 $1,300,912.29
15/jul /2025 000000 (Eco133) Prima Vacacional de Invierno $0.00 $3,933.80 $1,296,978.49
15/jul./2025 000000  (E00134) Cuotas IMSS Junio 2025 $0.00 $41,280.71 $1,255,697.78
15/jul./2025 000000  (E0013N) Impuestos sobre Nomina Junio 2025 $0.00 $1,929.00 $1,253,768.78
15/jul. /2025 8 Subtotal 0.00 85,295.51
16/jul./2025 000000  (E00129) Est 5-N normal de Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $13,873.75 $1,239,895.03
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle
16/jul./2025 000000 (00130 Est 04-N de la Obra Pavimentacion B. Concepcién, tramo blvd $0.00 $626,060.25 $613,834.78
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
16/jul /2025 000000 (E00138) Servicio de limpieza correspondiente al mes julio 2025 $0.00 $4,459.01 $609,375.77
16/jul.f2025 000000 (e00139) Renovacion del servicio anual de hosting dominic de la pagina $0.00 $5,800.00 $603,575.77
web FOIS La Paz
16/jul /2025 4 Subtotal 0.00 650,193.01
17/ul /2025 000000 (Ec0135) Impuestos Junio 2025 $0.00 $13,296.00 $590,279.77
17/jul./2025 000000 (E00138) Impuestos Junio 2025 $0.00 $1,395.00 $588,884.77
puLizozs 2 Subtotal 0.00 14,691.00
18/jul.i2025 000000 (e0ota1) Reposicion de fondo de gastos de operacin $0.00 $5,177.76 $583,707.01
TBLANRS 1 Subtotal 0.00 5,177.76
22/jul.f2025 000000 (e00140) Est 7 de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo bivd /"“\'\:,_m $0.00 $1,612,525.67 -$1,028,818.66
Farjadores a carretera los planes tramo 05 de calle del arroyga ‘4
isla espiritu santo e
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
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Usr- SUPERVISOR Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025 me]wsep s
Rep: rpiibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m,
o dé MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
22/jul.f2025 000000  (E00143) Anticipo del 50% Semaforizacion crucero blvd Forjadores y B. $0.00 $1,187,715.20 -$2,216,533.86
Concepcion Fracc Tabachines AYTO/F0IS202502/25
22fjul.12025 2 Subtotal 0.00 2,800,240.87
29/jul./2025 000000 (Eoo14s) Est 6-A normal de Obra Pavimentacion B. Concepcién, tramo blvd $0.00 $211,017.03 -$2.427,550.89
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle
29/jul 12025 000000  (E00147) Est 05-A de la Obra Pavimentacién B. Concepcion, tramo bivd $0.00 $173,347.02 -$2,600,897.91
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
29/jul./2025 000000 (eootas) Est 06-E de la Obra Pavimentacién B. Concepcion, tramo bivd $0.00 $997,894.50 -$3.598,792.41
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granitc
29/jul./2025 000000  (E00149) Est N.O1 Actualizacién de proyecto ejecutivo Francisco | Madero, $0.00 $175,044.71 -$3,773,837.12
calle Independencia a Degollado
29/jul.2025 4 Subtotal 0.00 1,557,303.26
30/jut.f2025 000000  (E00132) Némina correspondiente al periodo del 16 al 31 de julio de 2025 50.00 $5,079.00 -$3,778,916.12
30/jul./2025 000000 (e00132) Noémina correspondiente al periodo del 16 al 31 de julio de 2025 $0.00 $8,011.80 -$3,786,927.92
304ul./2025 000000  ¢E00132) Némina correspondiente al periodo del 16 al 31 de julio de 2025 $0.00 $17,312.40 -$3.804,240.32
30/jul./l2025 000000 (E00142) Honorarios por servicios contables correspondiente al mes julio $0.00 $13,297.20 -$3,817,537.52
2025
30/ul.f2025 000000  (E00144} Est 2 Normal Supervision externa de Obra Pavimentacion B. $0.00 $63,745.47 -$3,881,282.09
Concepcion, tramo blvd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle isla espiritu santo a calle prosperidad
30/jul./2025 000000 (E00145) Est 2 normal supervision externa de la Obra Pavimentacion B. $0.00 $69,184.10 -$3,950,467.09
Concepcién, tramo bivd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle del arroyo a isla espiritu santo
30/ul./2025 000000 (Doco12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $0.00 -$3,950,467.09
30/4ul./2025 000000 (poon12)  Venta de inversion mercado 10.03% $29,627,004.75 $0.00 $25,676,537.66
30/jul./2025 000000  (poco12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,342,564.29 $24,333,973.37
30/jut./12025 000000 (opooo12)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,337,045.11 $22,996.928.26
30/jul./2025 000000 (D00012) Venia de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,337.324.78 $21.659,603.48
30/ul.12025 0C0000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,337,604.50 $20,321,998.98
30/jul./2025 00000C  (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,338,443.85 $18,983,555.13
30/jul./2025 000000 (poco12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,335,223.81 $17,648,331.32
30/jul./2025 000000 (oooo1z;  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,335,503.09 $16,312,828.23
30/jul./2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,335,782.43 $14,977,045.80
30/ul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,336,061.83 $13,640,983.97
30/jul /2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $68,158.72 $13,572,824.25
30/jul 12025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,268,740.49 $12,304,083.76
30/4ul./2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $300,013.49 $12,004,070.27
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $937,179.85 $11,066,890.42
30/jul /2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,227,193.11 $9,839,697.31
30/jul./2025 000000  (pooo1z) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,227,449.80 $8,612,247.51
30/ul./2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,222,528.78 $7.389,718.73
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,223,205.92 $6,166,422.81
30/jul /2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,223,551.79 $4,942,871.02
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,223,807.72 $3,719,063.30
30/jul./2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,224,063.70 $2,494,999,60
30/ul.2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercada 10.03% $0.00 $1,224,319.73 $1.270,679.87
30/jul.;2025 000000 (DooD12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,225,087.99 $45,591.88
30/jul.fi2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,225,344.24 -$1,179,752.36
30/jul./2025 000000 (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,225,800.54 -$2,405,352.90
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,627,004.75 -$32,032,357.65
30/jul./2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,633,201.73 -$61,665,559.38
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,639,400.01 -$91,304,959.39




FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr- SUPERVISOR Del 01/jul./2025 al 31/jul.;2025 Bl k Joep /2025
Rep: rptlibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/jul./2025 000000  (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,645,599,58 -$120,950,558.97
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $29,664,202.19 -$150,614,761.16
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,670,406.95 -$180,285,168.11
30/jul /2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,676,613.01 -$209,961,781.12
30/jul./2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% 5000 $29,682,820.37 -$239,644,601.49
304ul./2025 000000 (Doooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,689,029.03 -$269,333,630.52
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $39,989.70 -$269,373,620.22
30/jul /2025 000000  (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,667,669.20 -$299,041,289.42
30/jul./2025 006000  (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,713,872.75 -$328,755,162.17
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,080,153.90 -$357,835,316.07
30/jul./2025 000000 (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,086,236.50 -$386,921,552.57
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,092,320.37 -$416,013,872.94
30/jul.12025 000000 (oooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,106,515.80 -$445,120,388.74
30/ul./2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,312,363.04 -$471,432,751.78
30/jul./2025 000000 (Doooiz) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,317,866.71 -$497,750,618.49
30/jul./2025 000000 (po0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,323,371.53 -$524,073,990.02
30/ul./2025 000000  (Dopo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,328,877.50 -$550,402,867.52
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,345,398.87 -$576,748,266.39
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venia de inversion mercado 10.03% $0.00 $24,793,606.19 -$601,541,872.58
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $24,665,862.62 -$626,207,735.20
30/jul.12025 000000 (Doco12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $24,486,341.47 -$650,694,076.67
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,342,845.11 $0.00 -$649,351,231.56
304ul./2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,633,201.73 $0.00 -$619,718,029.83
30/jul /2025 000000 (Doao12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,639,400.01 $0.00 -$690,078,629.82
30/jul 12025 000000  (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,645,599.58 50.00 -$560,433,030.24
30/jul £2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,337,324.78 $0.00 -$559,095,705.46
30/jul /2025 000000 (pooot2)  Venta de inversion mercado 10.03% $1,337,604.50 $0.00 -$557,758,100.96
30/jul.;2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,338,443.85 $0.00 -$556,419,657.11
30/jut./2025 000000 (oooot2)  Venta de inversion mercado 10.03% $1,338,723.81 $0.00 -$555,080,933.30
30/jul./2025 000000 (Doao12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,335,503.09 $0.00 -$553,745,430.21
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,335,782.43 $0.00 -$552,409,647.78
30/jul.f2025 000000 (Dooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $1,336,061.83 $0.00 -$651,073,585.95
30/jul /2025 000000 (poo012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,336,800.21 $0.00 -$549,736,685.74
30/jul./2025 000000 (oooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $68,173.98 $0.00 -$549 668,511.76
30/jul /2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,269,005.87 $0.00 -$548,399,505.89
30/jul./2025 000000  (000012) Venta de inversion mercado 10.03% $300,076.24 $0.00 -§548,009,429.65
30/jul./2025 000000 (Dooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $937,375.88 $0.00 -$547,162,053.77
30/jul /2025 000000 (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $1,227,449.80 $0.00 -$545,934,603.97
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,664,202.18 $0.00 -$516,270,401.78
30/jut./2025 000000  (paoo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,227,706.54 $0.00 -$515,042,695.24
30/4ul./2025 0C0000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,670,406.95 $0.00 -$485,372,288.29
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,223,295.92 $0.00 -$484,148,992.37
30/jul./2025 000000 (po0012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,223,551.79 $0.00 -$482,925,440.58
30/jul./2025 000000 (oono12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,223.807.72 $0.00 -$481,701,632.86
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,224,063.70 $0.00 -$480,477,569.16
30/jui.;2025 000000  (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,676,613.01 $0.00 -$450,800,956.15
30/jut./2025 000000  (povo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,682,820.37 $0.00 -$421,118,135.78
30/jul.f2025 000000 (DoDo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,224,319.73 $0.00 -$419,893,816.05
30/jul./2025 000000 (povo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,087.99 $0.00 -$418,668,728.06
30/jul /2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,344.24 $0.00 -$417.443,383.82
30/jul./2025 000000 (ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29.689,029.03 $0.00 -$387,754,354.79
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,707,658.90 $0.00 -$358,046,695.89
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $39,998.06 $0.00 -$358,006,697.83
30/jul./;2025 000000  (po0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,673,874.69 $0.00 -$328,332,823.14
30/ul./2025 000000  (DO0012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,720,087.90 $0.00 -$298,612,735.24
30/jul./2025 000000 (DoG012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,600.54 $0.00 -$297,387,134.70
30/jul./2025 000000 (poon12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,856.89 $0.00 -$296,161,277.81
30/jul./2025 000000 @oon12)  Venta de inversion mercado 10.03% $29.086,236.50 $0.00  -$267,075,041.3°

30/jul/2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,092,320.37 $0.00 y

Page 3

Ejecutivs



FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
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Usr: SUPlERV!SOR Del q1ljul.f2025 al 31/jul.f2025 Fechay |1 1/sep./2025
Rep: mtlibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresian | 02:0G a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/jut.f2025 000000  ©ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,110,575.80 $0.00 -$208,872,145.14
30/jul./2025 000000 (ooooiz) Venta de inversion mercado 10.03% $29,112,603.91 $0.00 -$179,759,541.23
30/jut./2025 000000 (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $26,317,866.71 $0.00 -$153,441,674.52
30/jul./2025 000000  (pooo1z) Venta de inversion mercado 10.03% $26,323,371.53 $0.00 -$127,118,302.99
30/jul.f2025 000000 (pocoiz) Venta de inversion mercado 10.03% $26,328,877.50 $0.00 -$100,789,425.49
30/ul.f2025 000000  (poco12) Venta de inversion mercada 10.03% $26,345,398.87 $0.00 -§74,444,026.62
304ul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $26,350,909.45 $0.00 -$48,093,117.17
30/jul./2025 000000 (oo012) Venta de inversicn mercado 10.03% $24,798,792.18 $0.00 -$23,294,324.98
30/jul./2025 000000 (Dooei2) Venta de inversion mercado 10.03% $24,671,021.90 $0.00 $1,376,696.92
30/jul./2025 Q00000 (pooo12) Ingreso por correccion $184,680.43 $0.00 $1,561,377.35
30/jul£2025 000000  (poo%i2) Egreso por correcion $0.00 $184,680.43 $1,376,696.92
30/jul /12025 000000 (pooot2) SIC $0.00 $1,366,836.92 $9,860.00
iRz 106 Subtotal 681,882,458.77  678,008,761.65
31/jul./2025 000000  (E00151) Honararios fiduciarios Julio 2025 $0.00 $5,000.00 $4,860.00
314ul./2025 000000  (E00154; Honorarios fiduciarios Julic 2025 $0.00 $800.00 $4,060.00
314ul./2025 000000 (E00151) Honorarios fiduciarios Julic 2025 $0.00 $3,500.60 $560.00
31/jul./2025 000000 (Eo0151) Honorarios fiduciarios Julio 2025 $0.00 $560.00 $0.00
31/jul./2025 4 Subtotal 0.00 9,860.00

Total (1112): 681,882,458.77  683,228,823.06
1114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MEBES)
0 Saldo Inicial $29,620,809.06
30/jul.i2025 000000  (Dogot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,620,809.06 $0.00
30/ul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,346,364.29 $0.00 $1,346,364.29
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,800.00 $1,342,564.29
30/ul./2025 000000  (poco12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,342,845.11 $0.00 $2,685,409.40
30/jul./2025 000000  (pooot12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,000.00 $2,680,409.40
30/jul./2025 000000 (DooC12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $800.00 $2,679,609.40
30/jul.12025 000000 (ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,337,324,78 $0.00 54,016,934.18
30/jul /2025 000060 (Doos12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,337,604.50 $0.00 $5,354,538.68
30/jul./2025 000000  (ovootz) Venta de inversion mercado 10.03% $1,338,443.85 $0.00 $6,692,982.53
304jul /2025 000000  (oeoo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,338,723.81 $0.00 $8,031,706.34
30/jul./2025 000000  (pooniz) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,500.00 $8.,028,206.34
30/ul./2025 000000  (Dooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $1,335,503.08 $0.00 $9,363,709.43
30fjui./2025 000000 (oon2) Venta de inversion mercado 10.03% $1,335,782.43 $0.00 $10,689,491.86
30/jul./2025 000000 (Doooiz) Venta de inversion mercado 10.03% $1,336,061.83 $0.00 $12,035,553.6¢
30A4uli2025 000000  {poto12) Venia de inversion mercado 10.03% $1,336,900.21 $0.00 $13,372,453.80
30/ul./2025 000000 (Docoiz) Venita de inversion mercado 10.03% $68,173.98 $0.00 $13,440,627.88
30/jul./2025 000000 (Doeoi2) Venta de inversion mercado 10.03% $1,269,005.87 $0.00 $14,709,633.75
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,395.00 $14,708,238.75
30/jul /2025 000000 (ooo12)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,929.00 $14,706,300.75
30ful./2025 000000 (ooeoi2r  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,911.60 $14,702,398.15
30/jui.f2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,911.60 $14,698,486.55
30/jui.f2025 000000  (Doooiz) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,933.80 $14,694 552.75
304jui./2025 000000 (pooo12)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,057.20 $14,689,495.55
30/jul./2025 000000 {D06012) \Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,296.00 $14,676,129.55
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $7,989.80

$1 4,668,209.'@?
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

.

Usr: SUPERVISOR Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025 Fechay ‘1 1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/jul. /2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $17,281.80 $14,650,927.95
30/4ul.r2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $41,280.71 $14,609,647.24
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $300,076.24 $0.00 $14,909,723.48
30/jul./2025 000000 (000012 Venta de inversion mercado 10.03% $937,375.88 $0.00 $15,847,099.36
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $4,459.01 $15,842,640.35
30/jul./2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,800.00 $15,836,840.35
30/jul /2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,227,449.80 $0.00 $17.064,290.15
30/jul.;2025 000000  (P00012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,227,706.54 $0.00 $18,291,996.69
30/ul./2025 000000 (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,177.76 $18,286,818.93
30/jul./2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,223,295.92 $0.00 $19,510,114.85
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,223,551.79 $0.00 $20,733,666.64
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,223,807.72 $0.00 $21,957,474.36
30/jul./2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,224,063.70 $0.00 $23,181,538.06
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,224,319.73 $0.00 $24,405,857.79
30/jul./2025 000000 (pooo12)  Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,087.99 $0.00 $25,630,945.78
30/ul /2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,344.24 $0.00 $26,856,290.02
30/ul./2025 000000  (pooutz) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,600.54 $0.00 $28,081,890.56
304ul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $1,225,856.89 $0.00 $29,307,747 .45
30/jul./2025 000000  (D00012) Ingreso por correccion $184,680.43 $0.00 $29,492,427.88
30/jul./2025 000000 (o0o12) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $5.079.00 $29,487,348.88
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $8.011.80 $29,479,337.08
30/jul./2025 000000 (@ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,297.20 $29,466,039.88
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $17,312.40 $29,448,727.48
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,366,836.92 $28,081,890.56
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,627,004.75 $0.00 $57,708,895.31
304jul /2025 000000 (pocoi2) Venta de inversion mercado 10.03% $29,633,201.73 $0.00 $87,342,097.04
30/jul./2025 000000 (po0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,639,400.01 $0.00 $116,981,497.05
30/jul.f2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,645,599.58 $0.00 $146,627,096.63
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $20,664,202.19 $0.00 $176,291,298.82
30/jul.;2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,670,406.95 $0.00 $205,961,705.77
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,676,613.01 $0.00 $235,638,318.78
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,682,820.37 $0.00 $265,321,139.15
30/jul./2025 000000 (poootzy  Venta de inversion mercado 10.03% $29,689,029.03 $0.00 $295,010,168.18
30/ul./2025 000000  (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,707,658.90 $0.00 $324,717,827.08
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $39,998.06 $0.00 $324,757,825.14
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,673,874.69 $0.00 $354,431,699.83
30/jul./2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,720,087.90 $0.00 $384,151,787.73
30/jul./2025 000000  (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,873.75 $384,137,913.98
30/jul./2025 000000  (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $626,060.25 $383,511,853.73
30/jul /2025 000000 (@oooiz)  Venta de inversion mercado 10.03% $29,086,236.50 $0.00 $412,5098,080.23
30/jul.f2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $28,092,320.37 $0.00 $441,690,410.60
30/jul./2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $29,110,575.80 $0.00 $470,800,986.40
30Aul.f2025 000000 (Dooo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,500.00 $470,797,486.40
30/jul.f2025 000000 (Do0012) Vienta de inversion mercado 10.03% $0.00 $560.00 $470,796,926.40
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $29,112,603.91 $0.00 $499,509,530.31
30/jul./2025 000000  (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,187,715.20 $498,721,815.11
30/jul./2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,612,525.67 $497,109,289.44
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $26,317,866.71 $0.00 $523,427,156.15
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $26,323,371.53 $0.00 $549,750,527.68
30/jul./2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $26,328,877.50 $0.00 $576,079,405.18
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $26,345,398.87 $0.00 $602,424,804.05
30/jul /2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $26,350,809.45 $0.00 $628,775,713.50
30/jul./2025 000000 (oooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $173,347.02 $628,602,366.48
30/jul./2025 000000 (poooiz)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $175,044.71 $628,427,321.77
30/jul./2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $211,017.03 $628,216,304.74
30/jul /2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $997,894.50 $627,218,410.24
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $24,798,792.19 $0.00 $652,017.202.43
30/jul /2025 000000 (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $63.745.47 $651,953,456.
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $69.184.10

$651,884,272 %\\
J AN
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BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

Usr: SUPERVISOR Del 01/jul./2025 al 31/jul.2025 . yl,1 Jsep.12025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/jul.;2025 000000  (poon12) Venta de inversion mercado 10.03% $24,671,021.90 $0.00 $676,555,294.76
30/jul.f2025 000000  (Dooo12) Egreso por correcion $0.00 $184,680.43 $676,370,614.33
30/jul. /2025 000000  (poovt2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,342,564.29 $675,028,050.04
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,627,004.75 $645,401,045.29
30/jul./2025 000000 (Doooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,633,201.73 $615,767,843.56
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venita de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,639,400.01 $586,128,443.55
30/jul./2025 000000 {pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,337,045.11 $584,791,398.44
30/jul./2025 000000 (Doom2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,337,324.78 $583,454,073.66
30/jul./2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,337.,604.50 $582,116,469.16
30/ul./2025 000000  (poou12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,338,443.85 $580,778,025.31
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,335,223.81 $579,442,801.50
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,335,503.09 $578,107,298.41
30/jul./12025 000000 (povot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,335,782.43 $576,771,515.98
30/jul./2025 000000 (Dooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,336,061.83 $575,435,454.15
30/jul./2025 000000 (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $68,159.72 $575,367,294.43
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,268,740.49 $574,098,553.94
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $300,013.49 $573,798,540.45
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $937,179.85 $572,861,360.60
30/jul./12025 000000 (poooiz) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,227,193.11 $571,634,167.49
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,645,599.58 $541,988,567.91
30/ul/2025 000000 (@oo012)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,227,449.80 $540,761,118.11
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,664,202.19 $511,096,915.92
30/jul.12025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,222,528.78 $509,874,387.14
304ul.f2025 000000  (Doo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,223,295.92 $508,651,091.22
30/jul./2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,223,5651.79 $507,427,539.43
30/ul 12025 000000 (Doooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,223,807.72 $506,203,731.71
30/jul.f2025 000000 (po0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,670,406.95 $476,533,324.76
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,676,613.01 $446 856,711.75
30/jul /2025 000000 (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,224,063.70 $445,632,648.05
30/ul /2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,224,319.73 $444 408,328.32
30/ul./2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,225,087.99 $443,183,240.33
30/ul /2025 000000  (Boon12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,682,820.37 $413,500,419.96
30/jul.f2025 000000  (©ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,689,029.03 $383,811,390.93
30/jut./2025 000000  (@ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $39,989.70 $383,771.401.23
304jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,667,669.20 $354,103,732.03
30/jul/2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,713,872.75 $324,389,859.28
30/jul/2025 000000  (@oo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,225,344.24 $323,164,515.04
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,225,600.54 $321,938,914.50
30/jui.r2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,080,153.90 $292,858,760.60
30/jui.(2025 000000 (pooo12)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,086,236.50 $263,772,524.10
30/jul./2025 000000 (pooo1z)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,092,320.37 $234,680,203.73
30/jul /2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $29,106,515.80 $205,573.687.93
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26.,312,363.04 $179,261.324.89
30/ul./2025 000000 (mooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,317,866.71 $152,943.458.18
30/ul./2025 000000  (@00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,323,371.53 $126,620,086.65
30/ul./2025 000000 (D00o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,328,877.50 $100,291,209.15
30/jul./2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $26,345,398.87 $73,945,810.28
30/jut./2025 000000  (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $24,793,606.19 $49,152,204.09
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $24,665,862.62 $24,486,341.47
30/ul./2025 000000 (Dooo12) s/iC $1,366,836.92 $0.00 $25,853,178.39
30/jul.f2025 134 Subtotal 684,505,659.98  688,363,290.65
Total (1114): 684,505,659.98  6B8,363,290.65
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO U - d




- FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr SUPERVISOR Del O1Iju|.[2025 al 31[]“',!2925 Fecha v}l 1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 02:00 a. m.
No. de : MONTO .

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

Saldo Inicial $66,172,553.20
16/jul./2025 000000  (E00129) Movimiento Directa Automatica $14,17042 $0.00 $66,186,723.62
16/jul./2025 000000 (E00130) Movimiento Directo Automatico $630,447.70 $0.00 $66,826,171.32
16/4ul 2025 2 Subtotal 653,618.12 0.00
22/jul./2025 000000  (E00140) Mavimiento Directo Automatico $1,647,007.35 $0.00 $68,473,178.67
22/jul.j2025 000000 (00143} Movimiento Directo Automético $1,187,715.20 $0.00 $69,660,893.87
22/julj2025 2 Subtotal 2,834,722.55 0.00
294jul 12025 000000  (E00148) Movimiento Directo Automatico $215,529.34 $0.00 $69,876,423.21
29{jul.f2025 Q00000  (ED0147) Movimiento Directo Automatico $177,053.81 $0.00 $70,053,477.02
29/jul./2025 000000  (o0148) Movimiento Directo Automatico $1,019,233.13 $0.00 $71.072,710.15
29/jul./2025 000000  (E00149) Movimiento Directo Automatico $176,129.25 $0.00 $71,248,839.40
20ul12025 4 Subtotal 1,587,945.53 0.00
30/jul./2025 000000  (E0o144} Movimiento Directo Automatico $64,693.56 $0.00 $71.313,532.96
304ul./2025 0ODO00  (E00145) Movimiento Directo Automatico $70,212.99 $0.00 $71,383,745.85
30fjul.2025 2 Subtotal 134,906.55 0.00

Totat (1235): 5,211,192.75 0.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
0 Saldo Inicial -$68,431.86
15/ul./i2025 000000  (Eco131) Movimiente Directo Automatico $0.00 $39,125.17 -$29,306.69
15/jul.f2025 000000  (E00131) Movimiento Directo Automatieo $39,125.17 $0.00 -$68,431.86
15/jul /2025 000000  (E00i3y) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,570.80 -$55,861.06
15/jul./2025 000000 (E00133) Movimiento Directo Automatico $12,570.80 $0.00 -$68,431.86
15/jut.f2025 000000  (s00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,736.48 -$61,695.38
15/jui 12025 000000 (E0D134) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $9,008.96 -$52,686.42
154jul./2025 000000  (Fo0134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,892.87 -§37,693.55
15/jul./2025 000000  (Eco134) Mevimiento Directo Automatico $6,736.48 $0.00 -$44,430.03
15/ul./2025 000000  (Eco134) Movimiento Directo Automatico $9,008.96 $0.00 -$53,438.99
154ul./2025 000000  (E00134) Movimiento Directo Automdtico $14,892.87 $0.00 -$68,431.86
15/jati202p 10 82,434.28 82,434.28
30/jul /2025 000000  (E00132) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,124.84 \\\
30/jul /2025 000000  (E00132) Movimienta Directo Automatice $39,124.84 $0.00 -$68,431.86: Jf\
v A
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nadetec

Usr: SUPERVISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025

: Fecha y [11/5ep./2025
Rep: miLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 02:00 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/jul./2025 2 Subtotal 39,124.84 39,124.84
Total (2111): 121,559.12 121,559.12
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
014ul /2025 Saldo Inicial $1,010.87
01/jul /2025 000000 (E00150) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,800.00 $4,810.87
01/jul./2025 000000  (E00150) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00 $1,010.87
01/)u.12028 3 Subtotal 3,800.00 3,800.00
09/jul./2025 000000 (E0o128) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,500.00 $4,510.87
09/jul./2025 000000  (E00128) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00 $1,010.87
09/jul.2025 2 Subtotal 3,500.00 3,500.00
18/jul.12025 000000 (Ec0138) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $5,469.88
16/jul.f2025 000000 (E00138) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $1,010.87
16/jul./2025 000000 (E00139) Movimiento Directo Automético $0.00 $5,800.00 $6,810.87
16/jul./2025 000000 (E00139) Movimiento Directo Automatico $5,800.00 $0.00 $1,010.87
16/jul.i2025 4 Subtotal 10,259.01 10,259.01
18/jul./2025 000000 (E00141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $928.00 $1,938.87
18/jul.f2025 000000 (E0g141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,477.89 $£3,416.76
18/jul./2025 000000 (s00141) Movimiento Directa Automatico $0.00 $1,272.87 $4,689.63
18/jul./2025 000000 (E00141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $6.188.63
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automético $928.00 $0.00 $5,260.63
184ul./2025 000000 (E00141) Movimiento Directo Automatico $1,477.89 $0.00 $3,782.74
18/jul/2025 000000 (E00141) Movimiento Directo Automatico $1,272.87 $0.00 $2,500.87
18/jul /2025 000000 (Eoo141) Movimiento Directo Automético $1,499.00 $0.00 $1,010.87
18/jul./;2025 8 Subtotal 5177.76 5177.76
30/jul.72025 000000 (E00142) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65 $17,190.52
30/jul./2025 000000 (E00142) Movimiento Directo Automdatico $16,179.65 $0.00 $1,010.87
30/jul. 12025 2 Subtotal 16,179.65 16,179.65
31/ul 12025 000000 (eoo1s1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,860.00 $10,870.87
31/jul./2025 000000 (E00151) Movimiento Directo Automatico $9,860.00 $0.00 $1,010.87
31/jul./2025 2 Subtotal 9,860.00 9,860.00
Total (2112) : 43.71_6,-,4;»@5\ q 5775.42
| 4 €
2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO /yﬁ
> .
\ \
J } \




¢ FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01 Ijul.l2025 al 31’]“‘.’2025 Fecha y [t 1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 02:00 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $1,534,970.89
164jul /2025 000000 (Eoo129) Movimiento Directo Automatico $0.00 $514,170.42 $1,549.141.31
16/jul./2025 000000 (so0129) Movimiento Directo Automatico $14,170.42 $0.00 $1,534,97G.89
16/jul /2025 000000 (e00130) Movimiento Directo Automatico $0.00 $639,447.70 $2,174,418,59
16/jul /2025 000000  (s00130) Movimiento Directo Automatico $639,447.70 $0.00 $1,534,970.89
16/jul.[2025 4 Subtotal 653,618.12 653,618.12
22{pl./2025 000000  (Eco140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,647,007.35 $3,181,978.24
224ul./2025 000000  (eco140; Movimiento Directo Automatico $1,647,007.35 $0.00 $1,534,970.89
22/jul 12025 000000 (Ec0143) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,187,715.20 $2,722,686.09
22/jul.12025 000000 (Fo0143) Movimiento Directo Autormatico $1,187,715.20 $0.00 $1,534,970.89
22fjul.12025 4 Subtotal 2,834,722.55 2,834,722.55
29fjui./2025 000000  (s00146) Movimiento Directo Automatico $0.00 $215,529.34 $1,750,500.23
29/jul.12025 000000  (Ecoiss) Movimiento Directo Automatico $215,529.34 $0.00 $1,534,970.89
29/jui./2025 000000 (scot47) Meovimiento Directe Automatico $0.00 $177,053.81 $1,712,024.7G
29/jul /2025 000000  (co0147} Movimiento Directo Automatico $177,053.81 $0.00 $1,534,970.89
29/jul./2025 000000  (E00148) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,019,233.13 $2,554,204.02
29/jul./2025 000000  (ecot4s; Movimiento Directo Automatico $1,018,233.13 $0.00 $1,534,970.89
29/jul./2025 00000C  (Eo0149) Movimienio Directo Automatico $0.00 $176,129.25 $1,711,100.14
29/jul./2025 000000 (E00149) Movimientc Directo Automatico $176,129.25 $0.00 $1,534,970.89
Bfulzoz% 8 Subtotal 1,587,945.53 1,587,945.53
30/jut.i2025 000000  (Eoo144) Movimiento Directo Autornatico $0.00 $64,693.56 $1,599,664.45
30/jul./2025 000000 (Eo0144) Movimiento Directo Automatico $64,693.56 $0.00 $1,534,970.82
30/jul.f2025 000000 (E00145) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70,212.99 $1,605,183.88
30/jul./2025 000000  (Epo145) Movimiento Directe Automatico §70,212.99 $0.00 $1,534,970.89
S0/ 2025 4 Subtotal 134,306.55 134,906.55
Total (2113 }: 5,211,192.75 5,211,192.75
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTOC PLAZO
Saldo Inicial $971,836.69
15/jul.f2025 00000G  {E00131) Nomina correspondiente al periodo del 1 al 15 de julio de 2025 $0.00 $6,023.16 $977,859.85
164ul.f2025 000000  {Eco131) Némina correspondiente al periodo del 1 al 15 de julio de 2025 $0.00 $955.35 $978,815.20
15/ul./2025 000000  (E00131) Noémina eorrespondiente al periodo del 1 al 15 de jilia d;ee%i = $0.00 $1,817.86 $980,633.06
15/ul./2025 000000  (E00133) Prima Vacacional de Invierno i ! $0.00 $813.80 $981,446.86
15/jul./2025 000000 (Fo0134) Cuotas IMSS Junio 2025 $3,256.02 $0.00 $978,190.84
15/jul./2025 000000 (E00134) Cuotas IMSS Junio 2025 $7.286.38 $0.00 $970,904.46




FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del q1ljul.12025 al 31/jul./2025 Fecha y i 1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor {Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
15/jul./2025 000000 (E00137) Mavimiento Direéto Automatico ' $0.00 $1,920.00 $972,833.46
15/juf.;2025 000000  (E00137) Movimiento Directo Automatico $1,929.00 $0.00 $970,904.46
15/jud./2025 8 Subtotal 12,471.40 11,539.17
16/jul /2025 000000 (Enoizs) Est 5-N normal de Obra Pavimentacion B. Concepcién, framo bivd $0.00 $174.51 $971,078.97

Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle

16/jul./2025 000000  (E0oize) Est 5-N normal de Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $34.90 $971.113.87
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida det valle

16/jul./2025 0000O0  (E00129) Est 5-N normal de Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $87.26 $971.201.13
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle

16/ui./2025 000000  (E0013n) Est 04-N de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $7.,874.97 $979,076.10
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
16/jul./2025 000000 (Ec0130) Est 04-N de la Obra Pavimentacién B. Concepcién, tramo bivd $0.00 $1,574.99 $980,651.09
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
16/jul /2025 000000  (eco130) Est 04-N de ta Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $3,937.49 $984,588.58
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
cafle granito
16/jul./2025 6 Subtotal 0.00 13,684.12
174ul /2025 000000 (s00135) Impuestos Junio 2025 $11,808.00 $0.00 $972,780.58
17/jul./2025 000000  (E00135) Impuestos Junic 2025 $1,488.00 $0.00 $971.292.58
17/jul.;2025 000000  (E0o136) Impuestos Junio 2025 $1,385.00 $0.00 $969,897.58
170012025 3 Subtotal 14,691.00 0.00
22/jul 12025 000000  (E00140) Est 7 de la Obra Pavimentacion B. Concepcién, trama blvd $0.00 $20,283.34 $990,180.92

Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle del arroyo a
isia espiritu santo

22/jul./2025 000000  (Eo0140) Est 7 de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $4.056.67 $994,237.59
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle del arroyo a
ista espiritu santo

22/jul 12025 000000  (E00140) Est 7 de la Obra Pavimentacién B. Concepceidn, tramo blvd $0.00 $10,141.67 $1,004,379.26
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle del arroyo a
isla espiritu santo

22/ul./2025 3 Subtotal 0.00 34,481.68

29/jul./2025 000000  (Eco146) Est 6-A normal de Obra Pavimentacion B. Concepcion, framo bivd $0.00 $2,654.30 $1,007,033.56
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valie

29{jul./2025 000000  (E00146) Est 6-A normal de Cbra Pavimentacién B. Concepcién, tramo blvd $0.00 $530.86 $1,007,564.42
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle

29/jul./2025 000000  (Evo146) Est 6-A normal de Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $1,327.15 $1,008,891.57
Forjadores a carretera camino los pianes framo 07 de calle granito
a avenida del valle

29/jul /2025 000000  (E00147) Est 05-A de la Obra Pavimentacién B. Concepcién, tramo bivd $0.00 $2,180.47 $1,011.072.04
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito -

29/jul.i2025 000000 (E00147) Est 05-A de 1a Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd o
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito

$436.09 $1,011,508.13
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
rudetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del Q1Ijul.l2025 al 31/jul./2025 Fecha y [l 1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor {Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion{ 02:00 a. m.
. No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

29/jul.f2025 C00000  (E00147) Est 05-A de la Obra Pavimentacién B. Concepcién, tramo bivd $0.00 $1,090.23 $1,012,598.38
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito

29/jul./2025 000000 (Eco148) Est 06-E de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $12,552.13 $1,025,150.49
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito

29/jul./2025 000000  (E00148) Est 06-E de la Obra Pavimentacion B. Concepcidn, tramo bivd $0.00 $2,510.43 $1,027,660.92
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granite

29/jut./2025 000000 (s00148) Est 06-E de la Obra Pavimentacion B. Concepcidn, tramo blvd $0.00 $6,276.07 $1,033,936.99
Forjadores a carrelera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito

29/jul./12025 000000  (Eco149) Est N.01 Actualizacion de proyecto gjecutivo Francisco | Madero, $0.00 $1,084.54 $1,035,021.53
calle independencia a Degollado

RafuLR025 10 Subtotal 0.00 30,642.27

30/jul./2025 000000  (E00132) Némina correspondiente al periodo del 16 al 30 de junio de 2025 $0.00 $5,948.45 $1,040,969.98

30/jul./2025 000000  (s00132) Némina correspondiente al periodo dei 16 al 31 de julio de 2025 $0.00 $955.34 $1,041,925.32

30/jul./2025 000000  (E00132) Nomina correspondiente al periodo del 16 al 31 de julio de 2025 $0.00 $1,817.85 $1,043,743.17

30/jul.f2025 000000  (E00142) Honorarios por servicios contables correspondiente al mes julio $0.00 $1,394.80 $1.045,137.97
2025

304ul./2025 000000 (e00142)  Honorarios por servicios contables correspondiente al mes julio $0.00 $1,487.65 $1,048,625.62
2025

30/jut.f2025 000000  (Eco144) Est 2 Normal Supervision externa de Obra Pavimentacién B. $0.00 $557.70 $1.047,183.32

Concepeion, framo bivd Forjadores a carretera [os planes trama 05
de calle isla espiritu santo a calle prosperidad

30Aul.[2025 000000  {E00144) Est 2 Normal Supervision externa de Obra Pavimentacion B. $0.00 $111.54 $1,047,294.86
Concepcidn, tramo blvd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle isla espiritu sante a calle prosperidad

30/jul./2025 000000  (Eo0144) Est 2 Normal Supervision externa de Obra Pavimentacion B. $0.00 $278.85 $1,047,573.71
Concepcion, irama bivd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle isla espiritu santo a calle prosperidad

30/jul f2025 000000 (E00145) Est 2 normat supervision externa de la Obra Pavimentacion B. $0.00 $605.29 $1,048,179.00
Concepcion, framo blvd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle del arroyo a isla espiritu santo

30/ul /2025 000000  (Ea0145) Est 2 normal supervision externa de la Obra Pavimentacion B. $06.00 $121.06 $1,048,300.06
Concepcién, tramo bivd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle del arroyo a isla espiritu santo

30/jub./2025 000000  (s00145) Est 2 normai supervision externa de la Obra Pavimentacion B. $0.00 $302.54 $1,048,602.60
Concepcion, tramo bivd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle del arroyo a isla espiritu santo

30/jul./2025 11 Subtotal 0.00 13,581.07

Total ( 2117 ) : 27,162.40 103,928.31

4311 INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

Saldo Inicial $1,548,687.90
30/jul./2025 000000  (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,195.69 $1,554,883.58
30/4ul.12025 000000  (poco12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $280.82 $1,555,164.41
30/jul.f2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,196.98 $1,561,361.39
30/jul./2025 000000  (DooG12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,198.28 $1,567,559.67
30/jul./2025 000000 (Duoo1z) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,199.57 $1,573,759.24
30/jul./2025 000000 (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $279.67 $$'574=038'9L \
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $£0.00 $279.72 $1,574,318.63,‘\\’

VAR

Y
i\

Page 11




FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9929)
Usr: SUPERVISOR Del q1ijul.!2025 al 31/jul./2025 Fecha y ’1 1/5ep./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/jul /2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $839.35 $1,575,157.98
30/jul./2025 000000 (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $279.96 $1,575,437.94
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $279.28 $1,575,717.22
30/jul./2025 000000 (oooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $279.34 $1,575,996.56
30/ul./2025 000000  (p0oo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $279.40 $1,576,275.96
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercada 10.03% $0.00 $838.38 $1,577,114.34
30/jul./2025 000000 (pooot2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $14.26 $1,577,128.60
30/jul./2025 000000 (Doooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $265.38 $1,577,393.98
30/jul./2025 000000 (poooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $62.75 $1,577,456.73
30/jul./2025 000000 (poo012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $196.03 $1,577.652.76
30/jul./2025 000000 (oooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $256.69 $1,577,909.45
30/jul./2025 000000  (po0D12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,602.61 $1,596,512.06
30/jul.r2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $256.74 $1,596,768.80
30/jul.12025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,204.76 $1,602,973.56
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $767.14 $1,603,740.70
30/jul./2025 000000 (pases2y  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $255.87 $1,603,996.57
30/jul./2025 000000 (D00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $255.93 $1,604,252.50
30/jul./2025 000000 (ooot2)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $255.98 $1,604,508.48
30/jul.f2025 000000 (poootz) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,206.06 $1,610,714.54
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,207.36 $1.616,921.90
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $256.03 $1,617,177.93
30/jul./2025 000000 (DooD12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $768.26 $1,617,946.19
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $256.25 $1,618,202.44
30/jul./2025 000000  (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,208.66 $1,624,411.10
30/jul.12025 000000  (o00012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,629.87 $1,643,040.97
30/jul./2025 000000 (oonot2) Venta de inversion mercado 10.03% 30.00 $8.36 $1,643,049.33
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,205.49 $1,649,254.82
30/jul./2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,215.15 $1,655,469.97
30/jul./2025 000000 (D0ooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $256.30 $1,655,726.27
30/jul./2025 000000 (oooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $256.35 $1,655,082.62
30/jul.12025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,082.60 $1,662,065.22
30/jul /2025 000000  (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,083.87 $1,668,149.09
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,255.43 $1,686,404.52
30/jul./2025 000000  (pooos2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,088.11 $1,602,492.63
30/ul./2025 000000 (poooiz)  Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,503.67 $1,697,996.30
30/jul./2025 000000 (pooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,504.82 $1,703,501.12
30/jul.;2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,505.97 $1,709,007.09
30/jul./2025 000000 (Do0o12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $16,521.37 $1,725,528.46
30/jul./2025 000000 (Dooo12) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,510.58 $1,731,039.04
30/jul./2025 000000 (Do0012) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,186.00 $1,736,225.04
30/jul./2025 000000 (ooooi2) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,159.28 $1,741,384.32
30/jul./2025 48 Subtotal 0.00 192,696.42
Total (4311): 0.00 192,696.42
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
01/jul./2025 Saldo Inicial $727,169.91

15/jul./2025 000000 (E00131) Movimiento Directo Automatico
15/jul./2025 1

w
$39,125.17 $0.00 $766.295.0j
39,125.17 0.00 /
(\ N
J
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
nddetec

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del Q1!jul.12025 al 31/jul./2025 Fecha y H1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor {Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 02:00 a. m.
i ) MONTO )
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/jul.f2025 000000 (E00132) Movimiento Directo Automatico $39,124 84 $0.00 $805,419.92
Wli0es 1 Subtotal 39,124.84 0.00
Total (5111): 78,250.01 0.00
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
Saldo Inicial $1,807.57
15/4ul/2025 000000  (Eo0133) Movimienta Directo Automatico $12,570.80 $0.00 $14,378.37
15/jul./2025 1 Subtotal 12,570.30 0.00
Total (5113 ) : 12,570.80 0.00
5114 SEGURIDAD SCCIAL
Saldao Inicial $95,648.57
15/jul.f2025 000000  (E00134) Movimiento Directo Automaticc $9,008.96 $0.00 $104,657.53
15/jul 12025 000000 (E00134)  Movimiento Directo Automatico $14,002.87 $0.00 $119,650.40
15/jul /2025 D0CO00  (E00134) Movimiento Directo Automatico $6,736.48 $0.00 $126,386.88
15/jul./2025 3 Subtotal 30,738.31 0.00
Total { 5114 ) : 30,738.31 0.00
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
u Saldo Inicial $21,397.22
18jul./2025 000000 (E00141) Movimiento Directo Automatico $1,477.89 $0.00 $22.875.11
18/jul. 12025 1 Subtotal 1,477.89 0.00
Total (5121} : 1,477.89 0.00

5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS !{i

b
i
i
4

1 b -E'ﬁl:
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 3999)

Usr: SUPFRWSOR Del l)_1iju|.12025 al 31/jul./2025 W e
Rep: mpiLibroMayor {Cifras en pesos y centavos) hora de Imprasion| 02:00 a. m.
No. de MONTO .
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $15,267.37
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automético $1,272.87 £0.00 $16,540.24
18fjul.2025 1 Subtotal 1,272.87 0.60
Total ( 5122): 1,.272.87 0.00
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
01 Saldo Inicial $16.200.00
09/jul.f2025 000000  (E00128) Movimiento Directo Automéatico $3,500.00 $0.00 $19,700.00
09/Jul./2025 8 Subtotal 3,500.00 0.00
Total (5126 ) : 3,500.00 0.00
5131 SERVICIOS BASICOS
Saldo Inicial $16,798.00
16/juf./2025 000000  (scoi3g) Movimiento Directo Automéatico $5,800.00 $0.00 $22,588.00
16/jul./2025 1 Subtotal 5,800.00 0.00
18/jul./2025 000000  (Ecoi44) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $24,097.00
18/jul./2025 1 Subtotal 1,435.00 0.00
Total { 5131): 7,299.00 0.00
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
Saldo nicial $132,351.44
30/jul./2025 0000C0  (E00142) Movimiento Directo Automatica $16,179.65 $0.00 $148,531.{i?\,‘
30/jul./2025 1 16,179.65 5.00 <
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

' ncletec

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Usr SUPERVISOR Del 01[ju|.’2025 al 31 !jul.l2025 Fechay rﬂseP"’zOZS

Rep: miLibroMayor {Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 02:00 a. m.

MONTO
No. de 3
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total { 5133 ) : 16,179.65 0.00

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

Saldo Inicial $24.360.00
014ul.f2025 000000 (Ecatsn) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00 $28,160.00
01/jul 2025 2 Subtotal 3,800.00 0.00
31/jul./2025 000000 o015y  Movimiento Directo Automdtico $9,860.00 $0.00 $38,020.00
31jul./;2025 1 Subtotal 9,860.00 0.00

Total (5134): 13,660.00 0.00

5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

]! Saldo Iniciat $46,918.75
16/jul./2025 000000 (Eooi3a) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 50.00 $51,377.76
16/jul./2025 1 Subtotal 4,459.01 0.00
18/jul /2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automatico $928.00 $0.00 $52,305.76
184jul /2025 1 Subtotal 928.00 0.00

Total { 5135): 5,387.01 0.00

5139 OTROS SERVICIOS GENERALES

Saldo inicial $16,148.00
15/jul./2025 000000  (E00137) Movimiento Directo Automético $1,929.00 $0.00 $18,077.00
15/jul./2025 1 Subtotal 1,929.00 0.00

Total (5139 ) : 1,929.00 0.00

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER




FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del Q1Ijul.12{125 al 31/jul./2025 Fecha y 1 1/sep./2025
Rep: mtLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion{ 02:00 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $95,544,838.82
000000  (E00t50) Movimiento Directo Automatico 50.00 $3,800.00 $95,541,038.82
81/l 2025 2 Subtotal 0.00 3,800.00
09/jut./2025 000000 (oo128) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,500.00 $95,537,538.82
0jul /2025 1 Subtotal 0.00 3,500.00
15/jul./2025 000000  (Eco13n) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,125.17 $95,498 413.65
154ul./2025 000000 (Ec0133) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,570.80 $95,485,842.85
15/4ul./2025 000000 (E00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,736.48 $95,479,106.37
15/jul./2025 000000  (E0o134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,008.96 $95,470,097.41
15/jul.f2025 000000  (E00i134) Movimienta Directo Automatico $0.00 $14,992.87 $95,455,104.54
15/jul /2025 000000  (E00137) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,929.00 $95.453,175.54
15/jul /2025 6 Subtotal 0.00 84,363.28
164jul.f2025 000000  (s00129) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,170.42 $95,438,005.12
16/jul./2025 000000  (E00130) Movimiento Directo Automatico $0.00 $639,447.70 $94.799,557.42
16/jul./2025 000000  (Eco13m) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $94,795,098.41
16/jul./2025 000000  (Eco139) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,800.00 $94,789,298.41
16/jul.12025 4 Subtotal 0.00 #63,877.13
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,477.89 594,787,820.52
18/jul./12025 000000  (e0ma) Movimiento Directo Automatico 50.00 $1,272.87 $94,786,547.65
18/jul.f2025 000000  (En0ta1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $984,785,048.65
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automatico $0.06 $928.00 $94,784,120.65
18uki2nas % Subtotal 0.00 5177.76
22fjul./2025 000000  (Eco140} Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,647,007.35 $93,137,113.30
22/jul./2025 000000 (E00143) Movimienta Directo Automatico $0.00 $1,187,715.20 $91,949,398.10
22ful.13025 2 Subtotal 0.00 2,834,722.55
29/jul /2025 000000 (E00146) Movimiento Directo Automatico $0.00 $215,520.34 $91,733,868.76
29/jul./2025 000000  (E00147) Movimiento Directo Automatico $0.00 $177,053.81 $91,556,814.95
29/jul.12025 000000  (Eoo148) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,018,233.13 $90,537,581.82
29/jul./2025 000000 (o148} Movimiento Directo Automatico §0.00 $176,125.25 $90,361,452.57
29/jul /2025 4 Subtotal 0.00 1,587,945.53
30/ul.f2025 000000 (Eomaz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $38,124.84 $90,322,327.73
30/jui./2025 000000  (E00142) Movimiento Directo Automético $0.00 $16,179.65 $90,308,148. E;
30/jul./2025 000000  (EC0144) Movimiento Directo Automatico $0.00 $64,693.56 $90,241,454.54;
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

dfetec

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del q1fjui.1’2025 al 31/jul./2025 Fecha y | 1/sep./2025
Rep: rptiibroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m,
No. de : MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripecidn DEBE HABER SALDO
30fjul /2025 000000  (E00145) Movimientc Direcio Automatico $0.00 ' $70,212.99 $90,171,241.53
/jul.2025 4 Subtotal 0.00 190,211.04
31/jul./2025 000000 (Foo151) Movimiento Directo Automaético $0.00 $9,860.00 $90,161,381.,53
31/jul/2025 1 Subtotal 0.00 9,860.00

Total ( 8220): 0.00 5,383,457.29
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
01/ 02 Saldo [nicial $0.00
01/ul./2025 000000  (Eoc150} Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00 $3,800.00
01/jul./2025 000000 (E00150) Movimiento Directo Autornético $0.00 $3,800.00 $0.00
01/jul. 12025 3 Subtotal 3,800.00 3,800.00
09/jul./2025 000000 (Eooizg) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00 $3,500.00
094ul./2025 000000  (g00128) Mevimiento Directo Automiatico $0.00 $3,500.00 $0.00
09/Jul /2025 2 Subtotal 3,500.00 3,500.00
15/jul./2025 000000  (eco13n) Movimiento Directo Automatico $39,125.17 $0.00 $39,125.17
15/jul.i2025 000000  (E00131) Mevimiento Directo Automatico $0.00 $39,125.17 $0.00
15/jul./2025 000000 (E00133) Movimiento Directo Automético $12,570.80 $0.00 $12,570.80
15/jul./2025 000000  (E0oias) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,570.80 $0.00
15/jul /2025 000000 (E00134) Movimiento Directo Automatico $6,736.48 $0.00 $6,736.48
15/jul./2025 000000  (E00134) Movimiento Directo Automatico $9,008.96 $0.00 $15.745.44
15/jul./2025 000000  (=00134) Movimiento Directa Automatico $14,992.87 $0.00 $30,738.31
15/4ul./2025 000000  (s00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,736.48 $24,001.83
15/jui.f2025 000000 (E00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,008.96 $14,992.87
15/jul./2025 000000  (e00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,992.87 $0.00
15/jui./2025 000000  (Ecoiar) Movimiento Directa Automatico $1,929.00 $0.00 $1,920.00
15/jul /2025 000000  {E00137) Movimiento Directo Automatica $0.00 $1,929.00 $0.00
15/l /2025 12 Subtotal 84,363.28 84,363.28
16/jul./2025 000000 (e00129) Movimiento Directa Automatica $14,170.42 $0.00 $14,170.42
16/jul./2025 000000  (E00129) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,170.42 $0.00
16/jul /2025 000000 (00130 Movimiento Directo Automatico $639,447.70 $0.00 $639,447.70
16/jul /2025 000000  (s00130) Movimiento Directo Automatico $0.00 $638,447.70 $0.00
16/jut./2025 000000  (so00138) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $4,459.01
16/julk./2025 000000  (Eco3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $0.00
16/jul./2025 000000  (Ecoi3g; Movimiento Directo Automatico $5,800.00 $0.00 $5,800.00
16/jul./2025 000000  (E0n13g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,800.00 $0.00
16/jul. 22025 8 663,877.13 663,877.13
18/jul./2025 000000 (Ecat41) Movimiento Directo Automatico $1,477.89 $0.00
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ndetec

Usr: SUPERVISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/jul.f2025 al 31/jul./2025

| Fecha y fi1/sep./2025
Rep: mitLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion{ 02:00 a, m,
No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
18/jul./2025 000000 (eo0141) Movimiento Directo Automaético $1,272.87 $0.00 $2,75(}.76
18/jul.f2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automatico $1,489.00 $0.00 $4,249.76
18/jul.fi2025 000000  (Eoo141) Movimiento Directo Automatico $928.00 $0.00 $5,177.76
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,477.89 $3,699.87
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimiento Directo Automatico $0.60 $1,272.87 $2,427.00
184ul./2025 000000  (e00t41) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $928.00
18/jul./2025 000000 {Eco141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $928.00 $0.00
18/jul./2025 . Subtotal 5.177.76 5A77.76
22/jul.12025 000000  (Eco140) Mavimiento Directo Automatico $1,647,007.35 $0.00 $1,647.007.35
22/jul./2025 000000  (E00140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,647,007.35 $0.00
22/jul.12025 000000 (Eo0143) Movimiento Directo Automatico $1,187.715.20 $0.00 $1,187,715.20
22/jul./2025 000000 (00143) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,187,715.20 $0.00
22/jul./2025 4 Subtotal 2,834,722.55 2,634,722 55
29/ul./2025 000000  (eoo146) Movimiento Directo Automatico $215,529.34 $0.00 $215,529.34
294ul./2025 000000 «ecos)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $215,529.34 $0.00
29/jul.j2025 000000  (Evo147) Movimiente Directo Automatico %177,053.81 $0.00 $177,053.81
29fjul./2025 000000  (Eco14T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $177,053.81 $0.00
29/jul.12025 000000 (E00148) Movimiento Directo Automatico $1,019,233.13 $0.00 $1,019,233,13
29/jul.i2025 000000 (Ro0148) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,019,233.13 $0.00
29/jul/2025 000000 (Eoot49) Movimiento Directo Automatico $176,129.25 $0.00 $176,129.25
29/jul./2025 000000 (Eoo149) Movimiento Directo Automatico $0.00 $176,129.25 $0.00
29/jul.12025 # Subtotal 1,587,945.53 1,567,945.53
30/ut./2025 000000 (=o0132) Movimiento Directo Automatico $39,124.84 $0.00 $39,124.84
30/jui./2025 000000  (E00132) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,124.84 $0.00
30/jul./2025 000000  (Ec0142) Movimiento Directe Automatico $16,179.65 $0.00 $16,179.65
30/jul./2025 000000  (Eco142) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65 $0.00
30/jul./2025 000000  (E00144) Movimiento Directo Automatico $64,693.56 $0.00 $64,693.56
30/jul./2025 000000  {EC0144) Movimiento Directo Automatico $0.00 $64,693.56 $0.00
30/ul./2025 000000  (Eoo145) Movimiente Directo Automatico $70,212.99 $0.00 $70,212.99
30/ul.;2025 000000 (Ec0145) Movimiente Directo Automatico $0.00 $70,212.99 $0.00
Sk . Subtotal 190,211.04 190,211.04
31/jul .£2025 000000  (E00151) Movimiento Directo Automatico $9,860.00 $0.00 §9,860.00
31/jul.r2025 000000 (E00151) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,860.00 §o.00
31|t /2025 2 Subtotal 9,860.00 9,850.00

Total ( 8240 ) : 5,283,457.20 5,383,457.29
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

/2025 Saldo Inicial

01/jul./2025 000C00  (E00150) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00
01/jul./2025 000000  (E00150) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $3,800.00

Page 18



Usr: SUPERVISOR

snddetec

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/jul.12025 al 31/jul./2025

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

t Fecha y {1 1/sep./2025
Rep: mptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresian { 02:00 a. m,
No. de MONTO

Fecha Evento = Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
S ul.2025 3 Subtotal 3,800.00 3,800.00
09/jul./2025 000000 (E00128) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00 $3,500.00
09/jul /2025 000000  (Eo0128) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,500.00 $0.00
09/jul./2025 2 Subtotal 3,500.00 3,500.00
15/jul./2025 000000  (ko0131) Movimiento Directo Automatico $39,125.17 $0.00 $383,125.17
154jul 12025 000000  (E00131) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,125.17 $0.00
154ul./2025 000000  (E00133) Movimiento Directo Automatico $12,570.80 $0.00 $12,570.80
154ul./2025 G0000G  {Eo0133; Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,570.80 $0.00
15/jul /2025 000000  (Eco134) Movimiento Directo Automatico $6,736.48 $0.00 $6,736.48
15Aul./2025 000000 (Ev0134) Movimienta Directo Automatico $9,008.96 30.00 $15,745.44
15/jul./2025 000000  (E00134) Movimiento Directo Automatico $14,992.87 $0.00 $30,738.31
15/jul./2025 000000 (E00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,736.48 $24,001.83
15/jul./2025 000000 (Eoot34) Movimiento Directo Automatico §0.00 $9,008.96 $14,992.87
15/jul./2025 000000 (E00134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,992.87 $0.00
15/jul /2025 000000  (E00137) Movimiento Directo Automatico $1,929.00 $0.00 $1,929.00
15ful./2025 000000  (s00137) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,929.00 $0.00
15/ul. 12025 12 Subtotal 84,363.28 84,363.28
16/jul /12025 000000  (Eco129) Movimiento Directo Automatico $14,170.42 $0.00 $14,170.42
16/ul.f2025 000000 (E00129) Movimients Directo Automético $0.00 $14,170.42 $0.00
16/ul /2025 000000 (Eo0130) Movimiento Directo Automatico $639,447.70 $0.00 $630,447.70
16/jul./2025 000000  (E00130) Movimiento Directo Automatico $0.00 $639,447.70 $0.00
16/jul./2025 000000 (E00138) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $4,459.01
16/jul./2025 000000 (goc138) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $0.00
16/jul./2025 000000  (E00139) Movimiento Directa Automatico $5,800.00 $0.00 $5,800.00
16/jul.f2025 000000 (E00139) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,800.00 $0.00
16/jul.12025 8 Subtotal 663,877.13 663,877.13
18/jul./2025 CO0000  (Eco14hy Movimiento Directo Automatico $1,477.89 $0.00 $1,477.88
18/ul./2025 000000 (Eco141) Movimiento Directo Automatico $1,272.87 $0.00 $2,750.76
18/ul./2025 000000  (ec0141) Movimiento Directo Automatico $1,490.00 $0.00 $4,249.76
18ful./2025 000000  (Eo0141) Movimiento Directo Automatico $928.00 $0.00 $5,177.78
18/4ul./2025 000000  (E00147) Movimiento Directo Automatice $0.00 $1,477.89 $3,699.87
18/jul./2025 Q00000 (Foo141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,272.87 $2,427.00
18/jul.f2025 000000  (E00141) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $1,480.00 $928.00
18/jul./2025 000000  (E00141) Movimienta Directo Automatico $0.00 $928.00 $0.00
18/jul./2025 8 Subtotal 51477.76 5,177.76
22/jui./i2025 000000 (E00140) Movimiento Directo Automatico $1,647,007.35 $0.00 $1,647,007.35
22{jui.j2025 000000  (eco140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,647,007.35 $0.00
22/jul./2025 000000  (Eco143) Movimiento Directo Automatico T, @ 5T $1,187,715.20 $0.00 $1,187,715.29
22/jul /2025 000000  (E00143) Movimiento Directo Autamé%idp*"-‘ﬂfgﬁff" f}ja *‘:3 $0.00 $1,187,715.20 $0.0.é§«

4o ! /
22/ul.i2025 4 i3 et $05P guntotal 2,834,722.55 2,834,722,55 &2 ',

ol i

N
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 011’}”'.]2025 al 31Ijul.12°25 Fecha y |1 1/sep.r2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
No. de MONTO .

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
294ul.12025 000000 (eootas) Meovimiento Directa Automatico $215,529.34 $0.00 $215,529.34
29/jul./2025 000000 (soo014s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $215,528.34 $0.00
29/jul /2025 000000  (Epoi47) Movimiento Directo Automatico $177,053.81 $0.00 $177,053.81
29/jul.f2025 000000  (Ecoi4m) Movimiento Directo Automatico $0.00 $177,053,81 $0.00
29/jul.f2025 000000  (Eco14s; Movimiento Directo Automatico $1,019,233.13 $0.00 $1,019,233.13
29/ul.f2025 C0000C  (Eco14s; Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,019,233.13 $0.00
29/jul./2025 000000  (Foot49) Movimiento Directo Automético $176,129.25 $0.00 $176,128.25
29/jul.[2025 000000  (Eoo149) Movimiento Directo Automatico $0.00 $176,129.25 $0.00
29/jul. 12025 & Subtatal 1,587,945.53 1,587,945.53
30/jul./2025 000000 (E00132) Movimientc Directo Automético $39,124.84 $0.00 $39,124.84
30/jul./2025 0000G0  (E00132) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,124.84 $0.00
30/ul.12025 000000 (E00142) Movimiento Directo Automatico $16,179.65 $0.00 $16,179.65
30/jul./2025 000000 (E00142) Movimiento Directo Automético $0.00 $16,179.65 $0.00
30/jul./2025 000000  (Footas) Movimiento Directo Automatico $64,693.56 $0.00 $64,693.56
30/jul./2025 000000 (E00144) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $64,693.56 $0.00
30/jul./2025 000000 (E00145) Movimiento Directo Automatico $70,212.99 $0.00 $70,212.99
30/jul./2025 000000  (E00145) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $70,212.99 $0.00
30/jul./2025 8 Subtotal 190,211.04 190,211.04
31/jut.f2025 000000 (00151 Movimiento Directo Automatico %9,860.00 $0.00 59,860.00
31/jut./2025 000000  (Eoo151) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,860.00 $0.00
31/jul. 2025 2 Subtotal 9,860.00 9,860.00

Total { 8250 ) : 5,383,457.20 5,383,457.29
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
01/ Saldo Inicial $0.00
01/jul./2025 000000  (E00150) Movimiento Directo Automatice $3,800.00 $0.00 $3,800.00
01/jul 12025 000000  (eou150) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $3,300.00 $0.00
01/jul./2025 3 Subtotal 3,800.00 3,800.00
09/jut./2025 000000  (Eoot28) Movimiento Directo Automética $3,500.00 $0.00 $3,500.00
09/ul.f2025 000000  (E00128) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,500.00 $0.00
09fjul.2025 2 Subtotal 3,500.00 3,500.00
15fjul./2025 000000 (E00131) Movimiento Directo Automatico $39,125.17 $0.00 $39,125.17
154ul./2025 000000  (E00131) Movimiente Directo Automéatico $0.00 $39,126.17 $0.00
15ful./2025 000000  (E00133) Movimiento Directo Automatico $12,570.80 $0.00 $12,570.80
154ul.f2025 000000 (ecots3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,570.80 $0.00
15/jul./2025 000000 (E00134) Movimiente Directo Automdatico $6,736.48 $0.00 $6,T364§
15/ul./2025 000000  (E00134) Movimiento Directo Automatico $9,008.96 $0.00 $15,745.4

A\
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR {1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del Q1Ijul.!2025 al 31/jul.f2025 Fecha y i 1/sep./2025
Rep: miLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:00 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
15/ul./2025 000000 {=00132) Movimiento Directo Automatico $14,882.87 . $0.00 $30,738.31
15/jul./2025 000000  (koo134) Movimienta Directo Automatico $0.00 $6,736.48 $24,001.83
15/jul./2025 000000  <eco134) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,008.96 $14,992.87
154jul./2025 000000 (0134} Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,982.87 $0.00
16/4ul./2025 000000  (E0c1an) Movimiente Directo Automatico $1,928.00 $0.00 $1,829.00
154ul./2025 DO0D000  (Eo0137) Movimiento Diracto Automatico $0.00 $1,929.00 $0.00
15/jut./2025 12 Subtotal 84,363.28 84,363.28

16/jul.f2025 000000  (o0129) Movimiento Directo Automatico $14,17042 $0.00 $14,170.42
16/jul./2025 000000  (snor2D) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,170.42 $0.00
16/jul.f2025 000000  (gco130) Movimiento Directo Automatico $639,447.70 $0.00 $632,447.70
16/jul./2025 000000  (Eo013n) Movimiento Directo Automatico $0.00 $639,447.70 $0.00
16/jub./2025 000000 (sco138) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $4,459.01
16/jul./2025 000000  (E00138) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,455.01 $0.00
16/jul./2025 000000  ¢E00138) Movimiento Directo Automatico $5,800.00 $0.00 $5,800.00
16/jul./2025 00000C  (E00139) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,800.00 $0.00
16/ul.f2025 B Subtotal 663,877.13 663,877.13

18/jul.f2025 000000  (ev0141) Movimiento Directo Automatico $1,477.89 $0.00 $1,477.89
18/jul /2025 000000 (E00141) Movimiento Directo Automaético $1,272.87 $0.00 §2,750.76
18/jul /2025 000000 (so0141) Movimiento Directo Automético $1,492.00 $0.00 54,249.76
18/jul./2025 000000  (so0141) Movimiento Directo Automético $928.00 $0.00 $5,177.76
18/ul /2025 000000  (=0ui4t) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,477.89 $3,629.87
18/jut.f2025 000000  (£00141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,272.87 $2,427.00
18/jul.f2025 000000  {Eooia1) Movimiento Directo Autornatico $0.00 $1,499.00 $928.00
18/jul./2025 000000  {Eco141} Movimiento Directo Automatico $0.00 $928.00 $0.00
18/jul./12025 8 Subtotal 5177.76 5A77.76

22fjul.f2025 000000  (Ecni40) Movimiento Directo Automatico $1,647,007.35 $0.00 $1,647,007.35
22{jul./2025 000000  (Ec0140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,647,007.35 $0,00
22/jul./i2025 000000 (Eco143) Movimiento Directo Automatico $1,187,715.20 $0.00 $1,187,715.20
22(jul /2025 000000 (E00143) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,187,715.20 $0.00
22fjul./2025 4 Subtotal 2,834,722.55 2,834,722.55

29/jui./2025 000000  (soat4s) Movimiento Directo Automaético $215,529.34 $0.00 $215,529.34
29/jul./2025 000000  (Fo0146) Movimiento Direclo Automatico $0.00 $215,525.34 $0.00
29/jul /2025 000000  (Ec0147) Movimiento Directo Automatico $177,053.81 $0.00 $177,053.81
29/jul.12025 C00000  (Ec0147} Movimiento Directo Automatico $0.00 $177,053.81 $0.00
29/jul./2025 000000  (Ecot4s Movimiento Directo Automatico $1,019,233.13 $0.00 $1,019,233.13
29/ul./2025 000000 (E00148) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,019,233.13 $0.00
29ful.f2025 000000  (Eco14m Movimiento Directo Automatico $176,129.25 $0.00 $176,129.25
29ful./2025 000000  (E00149 Movimiento Directo Automatico $0.00 $176,129.25 $0.00
28/jul.12025 8 Subtotal 1,587,945.53 1,587,945.53

304jul./2025 000000  (E00132) Movimiento Directo Automético $39,124.84 $0.00 $39,124.84
30/jut./2025 0060000  (s00132) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39,124.84 $0.00
304jul.f2025 000000 (ecoia2) Movimiento Dirscio Automatico $16,179.65 $0.00 5
30/jut./2025 000000  (E00142) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65
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: I
FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del q1lju!.f2025 al 31/jul./2025 Fecha y i1/sep./2025
Rep: mtl.ibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 02:00 a. m.
No. de MONTO :
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/jul./2025 000000  (Eo01ad) "~ Movimiento Directa Automatico $64,693.56 $0.00 $64,693.56
30/jul./2025 000000 (e00144) Movimiento Directo Automatico $0.00 $64,693.56 $0.00
30fjul /2025 000000 (E00145) Movimiento Directo Automatico $70,212.99 $0.00 $70,212.99
30/jul./2025 000000 (E00145) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70,212.99 $0.00
30/jut.[2025 s Subtotal 190,211.04 190,211.04
31/jul./2025 000000  (ec0151) Movimiento Directo Automatico $9,860.00 $0.00 $9,860.00
3hul.f2025 000000  (Ec0151) Movimiente Directo Automatico $0.00 $9,860.00 $0.00
31fjul.;2025 2 Subtotal 9,860.00 5.860.00
Total { 8260 } : 5,383,457.29 5,383,457.29

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
014 5 Saldo Inicial $71,245,455.11
01/jul.12025 000000 (E00150) Honorarios fiduciarios notario $3,800.00 50.00 $71,249,2565.11
01/jul./2025 2 Subtotal 3,800.00 0.00
09/jul /2025 000000 (Eoo128) Gasolina para vehiculo del FOIS $3,500.00 $0.00 $71,252,755.11
09/Jul. /2025 1 Subtotal 3,500.00 0.00
15/jul 12025 000000 (o013 Némina correspondiente al periodo del 1 al 15 de julio de 2025 $39,125.17 $0.00 $71,291,880.28
160ul.f2025 000000 (00133 Prima Vacacional de Invierno $12,570.80 $0.00 $71,304,451.08
15/jul./2025 00000  (Eco124) Cuotas IMSS Junio 2025 $6,736.48 $0.00 $71,311,187.56
154ul./2025 000000 (E00134) Guotas IMSS Junio 2025 $9,008.96 $0.00 $71,320,196.52
15/jul./2025 000000  (E00134) Cuotas IMSS Junio 2025 $14,992 87 $0.00 $71,335,189.39
15/jul./2025 000000  (e00137) Impuestos sobre Nomina Junio 2025 $1,929.00 $0.00 $71,337,118.39
15fjul /2025 & Subtotal 84,363.28 0.00
16/jul./2025 000000  (s00129) Est 5-N nermal de Cbra Pavimentacion B. Concepcitn, tramo bivd $14,170.42 $0.00 $71,351,288.81

Farjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito

a avenida del valle
16/jul./l2025 000000  (E0013D) Est 04-N de la Obra Pavimentacion 8. Concepcion, tramo bivd $639,447.70 $0.00 $71,990,736.51

Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a

calle granito
16/jul./2025 000000  (Eco13s) Servicio de limpieza correspondiente al mes julio 2025 $4,459.01 $0.00 $71,995,195.52
16/jul./2025 000000  (Epo13s) Renovacion del servicio anual de hosting dominio de la pagina $5,800.00 $0.00 $72,000,995.52

web FOIS La Paz
15/ul./2025 4 Subtatal 663,877.13 0.00
18/jul./2025 000000 (s00141) Reposicitn de fondo de gastos de operacion $1,499.00 $0.00 $72.002.494.52
18/jul 12025 000000  (Eo0141) Reposicion de fonde de gastos de operacién $928.00 $0.00 $72,003,422.52
18/ul.i2025 000000  (E00141) Reposicion de fondo de gastos de operacion $1,272.87 $0.00 $72,004,695.39
18/jul./2025 000000 (s00141) Reposicién de fondo de gastos de operacion $1,477.89 $0.00 $72,006,173.28ﬂl\:‘\

U
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del Q1ljul.12025 al 31/jul./2025 Fecha y 11/sep./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:00 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

8qulinz 4 Subtotal 5.177.76 0.00

22/jul /2025 000000 (E00140) Est 7 de 1a Obra Pavimentacién B. Concepcion, tramo blvd $1,647,007.35 $0.00 $73,653,180.63
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle del arroyo a
isla espiritu santc

22/jul /2025 000000 (E00143) Anticipo del 50% Semaforizacion crucero bivd Forjadores y B. $1,187,715.20 $0.00 $74,840,895.83
Concepcitn Fracc Tabachines AYTO/FOIS202502/25

22(jul./2025 2 Subtotal 2,834,722.55 0.00

29/4ul./2025 000000 (Ecot4s) Est 6-A normal de Obra Pavimentacion B. Cancepcién, tramo blvd $215,520.34 $0.00 $75,056,425.17
Forjadores a carretera camino {os planes tramo 07 de calle graniio
a avenida del valle

29/fjul./2025 000000 (E00147) Est 05-A de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $177,053.81 $0.00 $75,233,478.98
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito

29/jul. /2025 000000  (E00148) Est 06-E de la Obra Pavimentacién B. Concepcién, tramo bivd $1,019,233.13 $0.00 $76,252,712.11
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito

29/jul./2025 000000 (eoo1em) Est N.01 Actualizacion de proyecto ejecutivo Francisco | Madero, $176,129.25 $0.00 $76,428,841.36
calle Independencia a Degollado

29/jul.12025 4 Subtotal 1,587,945.53 0.00

30/jul./2025 000000 (e00132) Némina correspondiente at periodo del 16 al 30 de junio de 2025 $39,124.84 $0.00 $76,467,966.20

30/jul./2025 000000 (E00142) Honorarios por servicios contables correspondiente al mes julio $16,179.65 $0.00 $76,484,145.85
2025

30/jul./2025 000000 (e00144) Est 2 Normal Supervision externa de Obra Pavimentacion B. $64,693.56 $0.00 $76,548,839.41

Concepcion, tramo blvd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle isla espiritu santo a calle prosperidad
30/jul.12025 000000 (E00145) Est 2 normal supervision externa de la Obra Pavimentacion B. $70,212.99 $0.00 $76,619,052.40
Concepcion, tramo blvd Forjadores a carretera los planes tramo 05
de calle del arroyo a isla espiritu santo

30/jul.;2025 4 Subtotal 190,211.04 0.00
31/jul./2025 000000 (Eco1sty  Honorarios fiduciarios Julio 2025 $9,860.00 $0.00 $76.,628,912.40
31/jul./2025 1 Subtotal 9,860.00 0.00

Total ( 8270 ) : 5,383,457.20 0.00
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025

Usr: SUPERVISOR Fechay t\ 1/sep./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresidn | 02:00 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza j; / Descripcion DEBE HABER SALDO
r o ‘/“f “f‘l
[/

Arq. Luis Humbéfto Martinez Mayoral
Vocal Ejecutivo

Eiecutivé

dAenee iR

CPC Vanessa Peréz Mancilla

Contador Externo
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